O presente contrato será executado com a realização de todos os serviços à área 
acima especificada, durante o período de vigência do presente. 

CLAUSULA TERCEIRA – DOS PAGAMENTOS E CUSTOS DOS SERVIÇOS 
A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor global de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais) em parcelas mensais de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

CLAUSULA QUARTA – DOS PRAZOS 
O prazo do presente contrato será de 14 de setembro de 2021 a 14 de novembro de 
2021, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos nos termos do artigo 
57 da Lei nº 8.666/93. 

CLAUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA